
                
Έντυπο: Δ2 Ε2 
Έκδοση: 1η_1.7.2021 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5222576 (Κωδ. Απόφασης: 22904)             Σελίδα 1 

             

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  Πειραιάς, 29-03-2024 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(ΔΙ.ΑΝ.Π.) 

 Αρ. Πρωτ.: 2880.1/22968/2024 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΤΟΜΕΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Τ.Π.Α.) 

   

Ταχ. Δνση : Ακτή Βασιλειάδη, Πύλη Ε1 Λιμένα Πειραιά   
Τ.Κ. : 18510, Πειραιάς  
Πληροφορίες : Ανθυπασπιστής Λ.Σ. 

Αβραμίδου Ειρήνη 
Προς:  Ως Πίνακας Αποδεκτών 

Τηλέφωνο : 213-1374239  
Ηλ/κό Ταχ/μείο : dianp@yna.gov.gr 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ:  Απόρριψη του αιτήματος ένταξης προς χρηματοδότηση της Πράξης με Τίτλο «Προμήθεια 

πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου», με Κωδικό ΟΠΣ 5222576, στο Τομεακό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Υποπρόγραμμα Α΄: 
Ενίσχυση της Ναυτιλίας, της Εθνικής Λιμενικής Στρατηγικής και της Ασφάλειας και της 
Προστασίας στο Θαλάσσιο Χώρο (Γενική Γραμματεία Ναυτιλίας και Λιμένων, Αρχηγείο Λιμενικού 
Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής), η οποία εμπίπτει στον Αναπτυξιακό Στόχο 4, «Έξυπνη 
Ανάπτυξη», στον Άξονα Προτεραιότητας 4.3, «Λιμενικές Υποδομές». 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

 α) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, ο 
οποίος κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», ο οποίος διατηρήθηκε σε 
ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος ….. διοίκησης» 
(Α΄ 133). 

 β) Του ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

 γ) Του ν.4635/2019 (Α΄ 167) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 4849/2021 (Α΄ 207). 

 δ) Του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) «(…) Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής (…)». 

 ε) Του π.δ. 13/2018 (Α΄ 26) «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 στ) Του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων» και ιδίως του άρθρου 10 (Α΄ 130). 

 ζ) Του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151). 
2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την 

έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης 

ΑΔΑ: 6ΩΘΒ4653ΠΩ-53Δ



                
Έντυπο: Δ2 Ε2 
Έκδοση: 1η_1.7.2021 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5222576 (Κωδ. Απόφασης: 22904)             Σελίδα 2 

για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 38/10-09-2020 (Α΄ 174) Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου της 31-8-2020 

«Έγκριση και προσδιορισμός των πόρων υλοποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(Ε.Π.Α.) για την προγραμματική περίοδο 2021-2025». 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 95189/16-09-2020 (Β΄ 3961) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Κατάρτιση και Υποβολή Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΤΠΑ/ΠΠΑ) 
του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της προγραμματικής περιόδου 2021-2025». 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 62564/07-06-2021 (Β΄ 2442) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας Δαπανών για τα 
προγράμματα του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 2021-2025». 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 126518/29-11-2021 (Β΄ 5524) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Πληροφοριακό Σύστημα Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης». 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 141748/31-12-2021 (Β΄ 6358) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «1η Αναθεώρηση του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 2021-2025». 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21168/16-03-2022 (Β’ 1193) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Έγκριση Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης (Τ.Π.Α.) του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) της προγραμματικής 
περιόδου 2021-2025» και στην οποία ορίζεται η Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής ως Υπηρεσία Διαχείρισης. 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 55415/02-06-2022 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 62564/04-06-2021 (Β΄ 2741) Υπουργικής Απόφασης 
“Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας Δαπανών για τα προγράμματα του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 2021-2025 (Β΄2442)”». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 248/31-07-2023 Έγγραφο Λ.Τ. Σκύρου, με θέμα: «Ένταξη έργων στο Τ.Π.Α. 
Ε.Π.Α. του Υ.ΝΑ.Ν.Π.». 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2880.1/66363/26-09-2023 Ανακοίνωση Πρόθεσης Χρηματοδότησης του 
Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής με τίτλο: «Μελέτες και έργα αναβάθμισης και 
συντήρησης κτιρίων Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής» (Α/Α ΠΣ ΕΠΑ 
7237, εκδ.1/0) και κωδικό πρόσκλησης Π101-59 (ΑΔΑ: 9ΝΣΤ4653ΠΩ-ΡΡΡ). 

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2880.1/66364/26-09-2023 Απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής με τίτλο: “Σύσταση - Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Πρότασης και 
Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων σχετικά με τα αποτελέσματα της αξιολόγησης υποβολής 
προτάσεων για την Πράξη με Τίτλο «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. 
Σκύρου», στο πλαίσιο του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής - Υποπρόγραμμα Α΄: Ενίσχυση της Ναυτιλίας, της Εθνικής Λιμενικής 
Στρατηγικής και της Ασφάλειας και της Προστασίας στο Θαλάσσιο Χώρο (Γενική Γραμματεία 
Ναυτιλίας & Λιμένων, Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής), που εμπίπτει 
στον Αναπτυξιακό Στόχο 4 «Ανάπτυξη Υποδομών», στον Άξονα Προτεραιότητας 4.3 «Λιμενικές 
Υποδομές», στον Ειδικό Στόχο 4Β «Μεταφορές»” (ΡΟ7Ω4653ΠΩ-33Φ). 

13. Το από 10-11-2023 υποβληθέν Τεχνικό Δελτίο Πράξης (MIS: 5222576) για το έργο με τίτλο 
“Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου” και τα συνημμένα σε αυτό 
έγγραφα του Λ.Τ. Σκύρου. 

14. Το από 14-11-2023 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων Αιτημάτων Χρηματοδότησης 
για το Έργο με τίτλο: «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου». 

15. Το υπ' αριθ. 2880.1/79976/14-11-2023 Έγγραφο της ΔΙ.ΑΝ.Π. με Θέμα: «Συμπληρωματικά 
Στοιχεία για την Εξέταση της Πρότασης με Τίτλο «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής 
χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου» (κωδ. ΟΠΣ 5222576)». 

16.  Το από 31/01/2024 και ώρα: 14:42 μ.η.τ. του Λ.Τ. Σκύρου με τα συνημμένα αυτού. 

17. Το από 13-02-2024 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων Αιτημάτων Χρηματοδότησης 
για το Έργο με τίτλο: «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου». 

18. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της 
αξιολόγησης της πρότασης, και, ειδικότερα, στη Λίστα Ελέγχου Πληρότητας της πρότασης, τα 
οποία υφίστανται στο Π.Σ. Ε.Π.Α.. 

ΑΔΑ: 6ΩΘΒ4653ΠΩ-53Δ



                
Έντυπο: Δ2 Ε2 
Έκδοση: 1η_1.7.2021 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5222576 (Κωδ. Απόφασης: 22904)             Σελίδα 3 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

Την Απόρριψη της Πρότασης Χρηματοδότησης του Έργου με Τίτλο «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής 
χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου», με Κωδικό Π.Σ. 5222576, και συνολικού προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ, η οποία 
υποβλήθηκε στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2880.1/66363/26-09-2023 Ανακοίνωσης Πρόθεσης 
Χρηματοδότησης της Πράξης, με Τίτλο «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου» (Α/Α 
ΠΣ ΕΠΑ 7237, εκδ.1/0).  

Η πρόταση αξιολογήθηκε αρνητικά, στο στάδιο Α’: Έλεγχος πληρότητας και επιλεξιμότητας πρότασης, για τους 
κάτωθι λόγους: 

α) Ο δυνητικός Δικαιούχος δεν υπέβαλε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατά την υποβολή του Τεχνικού Δελτίου 
Πράξης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 4.3 της ανωτέρω (11) σχετικής Ανακοίνωσης Πρόθεσης 
Χρηματοδότησης, και ειδικότερα τα εξής:  

• Τεχνικό Δελτίο Πράξης: αρμοδίως υπογεγραμμένο από το νόμιμο εκπρόσωπο του Δικαιούχου/ Φορέα 
υλοποίησης. 
• Το Τεχνικό Δελτίο Πράξης αναλυτικώς συμπληρωμένο, και συγκεκριμένα με λεπτομερέστερη 
τεκμηρίωση των απαντήσεων στις ερωτήσεις των πεδίων 2, 4, 7, 8, 9 και 10 στο Τμήμα Δ, ενώ θα πρέπει να 
διορθωθεί η απάντηση στο πεδίο «ΕΦΑΡΜΟΖΟΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ / ΜΕΘΟΔΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ», καθώς 
αποτελεί κριτήριο αξιολόγησης της Πράξης στις Ομάδες Κριτηρίων «ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ-ΤΗΡΗΣΗ ΘΕΣΜΙΚΟΥ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΡΑΞΗΣ» και «ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ ΠΡΑΞΗΣ» (όπως φαίνεται στα συνημμένα της Πρόσκλησης «6. 
Κριτήρια Επιλογής Πράξης (Α΄ Φάση/ Β΄ Φάση)»), και η μη συμπλήρωση του αποτελεί λόγο αποκλεισμού. 
• Υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση, εφόσον υπάρχει πρόθεση να συναφθεί, προκειμένου να 
υλοποιηθεί το έργο από το Δήμο ή άλλο Φορέα.  
• Σε κάθε περίπτωση, πριν από την οριστική αξιολόγηση της Πρότασης, η Προγραμματική Σύμβαση, 
εφόσον θα αναλάβει την υλοποίηση του έργου άλλος Φορέας, θα πρέπει να έχει κατατεθεί υπογεγραμμένη 
στην Υπηρεσία μας. Σε περίπτωση μη υποβολής της αναφερόμενης Προγραμματικής Σύμβασης, η πρόταση 
που υπέβαλε το Λιμενικό Ταμείο Σκύρου θα απορριφθεί. 
• Έγγραφο που αποτυπώνει την Εξέλιξη των απαιτούμενων προπαρασκευαστικών ενεργειών για την 
έναρξη της υλοποίησης και την ολοκλήρωση της Πράξης, σύμφωνα με το Υπόδειγμα της Υπηρεσίας μας. 
• Έγγραφο με Πίνακα αποτύπωσης των διοικητικών ή άλλων ενεργειών της Πράξης, οι οποίες είναι 
απαραίτητες για την υλοποίηση της προτεινόμενης πράξης και του βαθμού προόδου αυτής, σύμφωνα με το 
Υπόδειγμα της Υπηρεσίας μας. Οι ενέργειες αυτές μπορεί να αφορούν είτε σε ενέργειες του φορέα 
υλοποίησης της πράξης είτε ενέργειες τρίτων. 
• Υποβολή επίσημου εγγράφου αναφορικά με το ζητούμενο στην Πρόσκληση: «08. Κανονιστικό Πλαίσιο 
Ορισμού του Φορέα Λειτουργίας και Συντήρησης της Πράξης». 
• Πλήρως συμπληρωμένο το έντυπο «60. Διοικητική Ικανότητα/ Οργανωτική Δομή και Διαδικασίες», με  
περιγραφή των διαδικασιών που τηρεί ο Δικαιούχος, τουλάχιστον για την προετοιμασία ωρίμανσης των 
επιμέρους έργων της δράσης, την ανάθεση προμηθειών και υπηρεσιών, την πιστοποίηση του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου της δράσης, καθώς και τον τρόπο λήψης των σχετικών αποφάσεων, σύμφωνα με 
το Υπόδειγμα της Υπηρεσίας μας.  
• Πλήρως συμπληρωμένο το έντυπο «61. Διοικητική Ικανότητα/ Διαδικασίες Διαχείρισης και Υλοποίησης 
Έργων», σύμφωνα με το Υπόδειγμα της Υπηρεσίας μας. 
• Πλήρως συμπληρωμένο το έντυπο «62. Επιχειρησιακή ικανότητα/ Ομάδα Έργου & Υλοποίηση συναφών 
Έργων», με στοιχεία που τεκμηριώνουν την εμπειρία του δικαιούχου στην υλοποίηση συναφών έργων, 
όπως φυσικό αντικείμενο, χρονοδιάγραμμα και προϋπολογισμός έργων που υλοποιήθηκαν ή υλοποιούνται, 
πηγή χρηματοδότησης, εφόσον υφίσταται, σύμφωνα με το Υπόδειγμα της Υπηρεσίας μας. 
 

Τα αναφερόμενα δικαιολογητικά αποτελούν αναπόσπαστο στοιχείο της Πρότασης, επί ποινή αποκλεισμού. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΘΒ4653ΠΩ-53Δ



                
Έντυπο: Δ2 Ε2 
Έκδοση: 1η_1.7.2021 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5222576 (Κωδ. Απόφασης: 22904)             Σελίδα 4 

β) Επιπρόσθετα, σύμφωνα με το (17) σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων/ Αιτημάτων 
Χρηματοδότησης, ο δυνητικός Δικαιούχος: 

 Δεν προέβη, ως όφειλε, στην υποβολή (ορθή ή ως οντότητα) κάποιων εκ των ανωτέρω 
απαιτούμενων δικαιολογητικών που ορίσθηκαν στο (15) σχετικό έγγραφο της Υπηρεσίας μας. 

 Δεν προέβη, στην εμπρόθεσμη υποβολή όλων των ανωτέρω δικαιολογητικών, η οποία ορίσθηκε 
στο (15) σχετικό, ήτοι την Τετάρτη 31-01-2024 και ώρα 14:00.  

Σύμφωνα με τους κανόνες του Σ.Δ.Ε. «… Εφόσον τα συμπληρωματικά στοιχεία δεν υποβληθούν εμπρόθεσμα η 
πρόταση απορρίπτεται. …». 

Ο δυνητικός Δικαιούχος δύναται να υποβάλει ένσταση επί της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τα οριζόμενα: 

 

1. Στο άρθρο 5 της υπ’ αριθμ. Πρωτ.:  62564/07-06-2021 (Β΄ 2442) Απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας Δαπανών για τα 
προγράμματα του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 2021-2025». 

 
2. Στην παρ. 5.2. της υπ’ αριθμ. Πρωτ.:  2880.1/66363/26-09-2023 Ανακοίνωση Πρόθεσης Χρηματοδότησης 

του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής με τίτλο: «Προμήθεια πλωτής προβλήτας εποχικής 
χρήσης στο Λ.Τ. Σκύρου» (Α/Α ΠΣ Ε.Π.Α. 7237, εκδ.1/0). 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΘΒ4653ΠΩ-53Δ



                
Έντυπο: Δ2 Ε2 
Έκδοση: 1η_1.7.2021 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
Κωδικός ΟΠΣ: 5222576 (Κωδ. Απόφασης: 22904)             Σελίδα 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 
ΛΙΜΑΝΙ ΛΙΝΑΡΙΑΣ ΣΚΥΡΟΥ, ΣΚΥΡΟΣ, Τ.Κ. 34007 

 
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γρ. κ. Υπουργού 
2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Γ.Ν.Λ./ Γρ. κ. Γ.Γ. 
3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού 
4.  Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ Γρ. κας Γ.Δ.Ο.Υ. 
5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ ΔΙ.ΠΡ.Ο.Π. Β’  
6.  ΥΠ.Ε.Ο. & ΟΙΚ./ Γ.Δ.Δ.Ε./ ΔΙ.ΔΙ.Ε.Π. 
 
ΙIΙ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Υ.ΝΑ.Ν.Π./ Γ.Δ.Ο.Υ./ ΔΙ.ΑΝ.Π. Α’-Β’ 
 

ΑΔΑ: 6ΩΘΒ4653ΠΩ-53Δ


		2024-03-29T14:25:26+0200
	Athens




